representantes Legais aprova, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte LEI: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder à abertura 
de Crédito Adicional Especial ao Orçamento Geral do Município, Lei nº 447, de 20 de 
Dezembro de 2023, no valor de R$ 94.000,00 (Noventa e quatro mil reais),conforme 
discriminação a seguir: 

02 – PODER EXECUTIVO 

ÓRGÃO: 30000 – SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 30208 – SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

Função: 15 - Urbanismo 

Sub-função: 451 – Infra estrutura Urbana 

Programa: